ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A S T E C

ATO Nº 02/2024

A PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DA ASSOCIAÇÃO DOS

SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Euclides Rodrigues Casimiro, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 62, I do Estatuto
da ASTEC,

Considerando que é proibido a comercialização e o consumo de bebidas alcoólicas no dia das
eleições;

RESOLVE

Art. 1º. Fechar a sede campestre no dia 27/10/2024 (domingo) e o clube encerrará suas
atividades mais cedo no dia 26 de outubro (sábado), com fechamento programado para às 17:00
horas.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, no site da Associação.

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas-TO, 24 de outubro de 2024.

                        Euclides Rodrigues Casimiro

Presidente da ASTEC